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Legal or descriptive
name:

Consumer storage
instructions:

GS1 Export Languages:

Preparation state:
Preparation instruction:

Poudre de créme gbut vanille
Conserver au frais et au sec.

Belgo-Dutch, Belgo-French

Prepared

Boil 1. Délayer 70 g de la préparation pour Créme Patissiére avec 1/8 de litre de lait froid (prélevé sur un
litre).

2. Au choix, incorporez 1 oeuf entier ou 2 jaunes d'oeufs.

3. Travaillez le tout au fouet pour obtenir un mélange bien lisse.

4. Faites bouillir le reste du lait avec 100 a 250 g de sucre.

5. Retirez du feu en remuant, versez-y le premier mélange.

6. Portez a ébullition et remuez sans cesser pendant 3 min.
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Ingredient list

amidon, Aréme vanille, colorants (E 101i, E 160b(ii)), Traces éventuelles de GLUTEN, LAIT, FRUITS A COQUES, OEUF.

Nutrition information

P1 P2

Unit 100G 100G| NRV (%)
Energie kJ 1487 538 6
Energie kcal 350 127 6
Matiéres grasses g 0.2 1.4 2
- Acides gras saturés g 0.0 0.8 4
Glucides g 87 25 10
- Sucres [o] 0.0 20 22
Ballaststoffe g 0.0 0.0
Protéines g 0.3 3.2 6
Sel g 0.08 0.12 2
Nutri-Score
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Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen

Traces

Céréales contenant du gluten et dérivés de céréales

- blé

- seigle

- orge

- avoine

- épeautre

- kamut

- souches hybrides

Crustacés et derivés

Mollusques et dérivés

CEufs et dérivés

Poisson et dérivés

Arachide et dérivés

Soja et dérivés

Lupin et dérivés

Lait et dérivés (Lactose inclus)

- lactose

Fruits a coque et dérivés de fruits a coque

- amandes

- noisette

- NOIX

- hoix de cajou

- noix de pécan

- noix du Brésil

- pistache

- noix de Macadamia

Céleri et dérivés

Moutarde et dérivés

Sésame et dérivés
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SO2 et sulfite, qté si >10mg/kg:___
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Dietary

Description Yes No
contient de la volaille O
contient du porc O
contient du boeuf O
adapté aux végétaliens |
adapté aux végétariens O
(ovo-lacto)

Ovo-végétariens O
Lacto-végétariens O
Certificat HALAL O]
(musulman)

Certificat Kosher (juif) O
Certificat BIO O]
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